2025 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 福 岡 良 介

（コード番号：3288 東証プライム）

問 合わせ 先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社プレサンスコーポレーションは、本日開催の同社取締役会

において、2025 年 12 月 19 日開催予定の同社定時株主総会で定款の一部変更が承認されること

を条件として、商号を変更することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

現 商 号：株式会社プレサンスコーポレーション

所 在 地：大阪府大阪市中央区城見一丁目２番 27 号

代 表 者：代表取締役社長 原田 昌紀

事業内容：新築マンションの分譲

マンション、土地の売買及び仲介

賃貸借業務及び管理業務

不動産に関する企画、相談、調査 その他宅地建物取引業全般

資 本 金：7,886 百万円

２．新商号

株式会社プレサンス（英文名 Pressance Co., Ltd.）

３．商号変更の理由

ブランドイメージの一層の強化を図り、持続的な企業価値の向上を目指すため。

４．商号変更予定日

2026 年４月１日（水）

以上